136. Zadolznica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1290, 25. 3.*
CEo die, presentibus Iohane Germia de Insula, Bonisegna notario et aliis. Ibique Almericus
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Detemarii et ego Sclauonus notarius promiserunt dare et soluere Cugno soldos XL grosorum
(hinc) die octo post adventum de viaco, quod Almericus debent facere cum vino Venetie,

sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

137. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 25. 3.
C Eo die, presentibus Cugno, Facina Folia et aliis. Ibique Iohanes filius condam Iermie
Insule promisit dare et soluere Almerico filio Detemarii Ellie soldos XL denariorum

grosorum hinc ad medium mense Madii, sub pena tertii pluris dictorum denariorum.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

138. ZadolZnica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1290, 25. 3.
C Eo die, presentibus Iohane Germie Insule, Almerico filio Detemarii Ellie et aliis. Ibique
Benisegna notarius promisit dare et soluere Facina Folia soldos X denariorum grosorum die

oto post adventum de viago, quod ipse debead ire Venetiam cum vino, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

139. Prodaja vrta / Sale of a garden, 1290, 1. 4.

+ C Die primo Aprilis, presentibus Dominico Canuti, Francisco et aliis. Ibique Nicolaus
Rufus dedit, vendidit vnum ortum iacentem in vale Maraga ad Crimano Sclauo, apud ortum
Adalgerii Vitalis et apud ortum Marchi Albe, et si alii sunt confines, pro soldis XL. Quos
denarios ipse recepit. Promites dictus Nicolaus eidem Crimano (vale) varentare dictum

ortum contra omni persona, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

19

140. ZadolZnica za posojilo / Promissory note concerning a received loan, 1290, 3. 4.

+ C Die III intrante Aprilis, presentibus Grifono, Andrea Manfredi et aliis. Ibique
Dominicus condam Ciuagle et Vancus eius frater et Adalgerius condam Dominici Arboris et
Tisius condam Brigafole et Petrus eius frater promisit dare et soluere Facine Folie nomine

mutui libras XXV hinc ad XV dies proximi venturi, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

141. ZadolZnica / Promissory note, 1290, 3. 4.*
+ C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Adalgerius et Petrus condam Brigafole
promiserunt dare et soluere Facine Folie libras XIIII* hinc ad festum Sancti Petri prius

venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.